
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad 
Svitavou konaného 7.3.2018 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                                  

1/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na   

               vědomí zprávu starostky. 

                                                                                                

2/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

              vědomí zprávu finančního výboru přednesenou panem RSDr.  

              Petrem Štoudkem. 

                                                                                                             

3/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              rozpočet hospodaření Městyse Doubravice nad Svitavou na rok  

              2018 ve znění předneseném předsedou finančního výboru  

              městyse panem RSDr. Petrem Štoudkem v závazných  

              ukazatelích.  

              V příjmech v položkovém členění a ve výdajích dle paragrafů. 

 

4/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu č. 01/2018 o poskytnutí neinvestiční  

              dotace ve výši 150 000,- Kč mezi městysem jako  

              poskytovatelem a Římskokatolickou farností Doubravice nad  

              Svitavou jako příjemcem. 

 

5/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu č. 02/2018 o poskytnutí neinvestiční  

              dotace ve výši 175 000,- Kč mezi městysem jako  

              poskytovatelem a SK Doubravice nad Svitavou z. s. jako  

              příjemcem. 

 

6/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu č. 03/2018 o poskytnutí neinvestiční  

              dotace ve výši 50 000,- Kč mezi městysem jako poskytovatelem  

              a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů Doubravice nad  

              Svitavou jako příjemcem. 

 

7/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu č. 04/2018 o poskytnutí neinvestiční  

              dotace ve výši 20 000,- Kč mezi městysem jako poskytovatelem  

              a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů Doubravice nad  

              Svitavou jako příjemcem. 



 

8/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu č. 05/2018 o poskytnutí neinvestiční  

              dotace ve výši 9 000,- Kč mezi městysem jako poskytovatelem  

              a Svazem tělesně postižených v České republice, MO Rájec –  

              Jestřebí jako příjemcem. 

 

9/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              veřejnoprávní smlouvu č. 06/2018 o poskytnutí neinvestiční  

              dotace ve výši 10 000,- Kč mezi městysem jako poskytovatelem  

              a Českým svazem včelařů z.s., ZO Doubravice nad Svitavou  

              jako příjemcem. 

 

10/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 07/2018 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 20 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Mysliveckým spolkem Doubravice nad  

                Svitavou jako příjemcem. 

 

11/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 08/2018 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 10 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Oblastním spolkem ČČK, MS Doubravice 

                nad Svitavou jako příjemcem. 

 

12/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 09/2018 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 50 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a MC PONORKA, z.s. jako příjemcem. 

 

 

13/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                veřejnoprávní smlouvu č. 10/2018 o poskytnutí neinvestiční  

                dotace ve výši 30 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Junák – český skaut, středisko Rájec-  

                Jestřebí z.s.,. jako příjemcem 

 

14/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                darovací smlouvu ve výši 5 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a ZO ČSOP Zelené Vendolí, jako příjemcem. 

  

 



15/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                

                darovací smlouvu ve výši 5 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a Oblastní odbočka SONS ČR, z.s.. jako  

                příjemcem. 

 

16/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                darovací smlouvu ve výši 3 000,- Kč mezi městysem jako  

                poskytovatelem a BabyBox pro odložené děti – STATIM, z.s.  

                jako příjemcem 

                                                                                                          

17/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2017  

                – bez výhrad 

                                                                                                             

18/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse  

                za rok 2017 

                                                                                                     

19/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Základní školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2017 s tím, že zisk ve výši 101 429,04 Kč bude rozdělen takto:   

                71 429,04 Kč bude převedeno do rezervního fondu základní  

                školy a 30 000,00 Kč bude převedeno do fondu odměn  

                základní školy 

                                                                                                      

 20/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                 závěrečný účet Mateřské školy Doubravice nad Svitavou za  

                 rok 2017 s tím, že zisk ve výši 15 152,24 bude rozdělen takto:   

                 5 152,24  Kč bude převedeno do rezervního fondu mateřské  

                 školy a do fondu odměn mateřské školy bude převedeno  

                 10 000,- Kč 

                                                                                                                                              

21/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2017 

              

                                                                                                            

22/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku mateřské školy za rok 2017 

                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 



23/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Lesy Doubravice nad Svitavou s.r.o. za rok  

                2017 

                                                                                                        

24/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic na rok 2018 

                                                                                                       

25/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic za rok 2017 

 

26/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  

                hlasovalo o žádosti o koupi části pozemku p. č. 6588, v k.ú.  

                Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV 10001 u  

                Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                pracoviště Blansko. Toto usnesení nevzniklo.                                                                                                  

 

27/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  

                schvaluje žádost o koupi části pozemků p. č. 234/1 a p. č. 628,  

                v k.ú. Klemov, zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko    

 

28/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                záměr prodeje pozemků p.č. 234/1 o výměře 78 m2 a  p. č. 628                        

                o výměře 55 m2,, v k.ú. Klemov, zapsaných na LV 10001  

                u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                pracoviště Blansko    

 

29/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  

                neschvaluje žádost vedenou pod č. j. DOU 120/2018. 

                                                                                                                                                                                                

30/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  

                schvaluje žádost vedenou pod č. j. DOU 988/2017.  

    

31/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                záměr prodeje pozemků p.č. 3405/53 o výměře 517 m2 ,  p. č.  
                3557/1 o výměře 348 m2,, p.č. 274/1 o výměře 10 m2 v k.ú.  
                Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV 10001 u  
                Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  
                pracoviště Blansko    
 



32/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje    

                Smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustav č. 13010326,  

                která je přílohou tohoto zápisu.                                                                                                  

 

33/2018 - Zastupitelstvo městyse schvaluje smlouvu o zřízení věcného    

                břemene č. PV –  014330042530/001 mezi Městysem  

                Doubravice nad Svitavou jako povinným  a firmou E.ON  

                Distribuce a.s. jako oprávněným v předloženém znění, týkající   

                se pozemku parc.č. 1096/1, 3515/5  zapsaných na LV 10001 v  

                k.ú. Doubravice nad Svitavou, na kterých je realizována stavba  

                pod názvem „Doubravice, Klemov, příp.NN Vladíková“ 

 

34/2018 - Zastupitelstvo městyse schvaluje smlouvu o zřízení věcného  

                břemene č.  7700071536_1/VB mezi Městysem Doubravice  

                nad Svitavou jako povinným a firmou GasNet, s.r.o. jako  

                oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemku parc.  

                č. 6022, parc.č. 6093, parc.č. 6502 zapsaných na LV 10001 v  

                k.ú. Doubravice nad Svitavou, na kterém je realizována stavba  

                plynárenského zařízení pod názvem „Reko VTL RS  

                Doubravice nad Svitavou“, č. stavby 7700071536 

                                                                                                             

35/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dodatek č. 1 smlouvy č. 1040007201/244 mezi Městysem  

                Doubravice nad Svitavou E.ON Distribuce, a.s., který je  

                přílohou tohoto zápisu 

 

36/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

               Dodatek č. 1 Smlouvy o podmínkách úhrady úvěru ze dne  

               22.9.2010., který je přílohou tohoto zápisu 

 

37/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Smlouvu o podmínkách úhrady z úvěru ze dne 8.3.2018, který  

                je přílohou tohoto zápisu 

                                                                                                  

38/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na stavební práce „Oprava hřbitovní zdi v Doubravici  

                nad Svitavou“ ve složení: 

       předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

                členové: Veronika Janochová, Lukáš Juračka 

 



39/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                výběrovou komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                rozsahu na dodávky a služby „Kompostéry“ ve složení: 

                předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                             

                členové: Soňa Veselá, Lukáš Juračka 

 

40/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 výběrovou komisi pro hodnocení veřejné zakázky malého  

                 rozsahu na dodávky a služby „Dopravní automobil - JSDH“ ve  

                 složení: 

        předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                      

        členové: Lukáš Juračka, Pavel Podloučka 

 

41/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku základní školy za rok 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


